
Gara 3 Km Cat. Assoluti Femminili e Allievi

Controllo Gara : G.G.G. Csi Toscana - in collaborazione con GGG Fidal Toscana

Cronometraggio a cura di Cronorun

Organizzazione a cura  IL GREGGE RIBELLE SIENA e CSI SIENA



RISULTATI 

Gara 3 Km Assoluti Femminili e Allievi

Ass cognome nome sesso AN Società Ente categoria_CSI Tempo

1 BATTELLI IRIS F 2007 ASD ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA CSI B - JUNIORES - 18-19 anni F 00:11:36

2 GULINO NINA F 1988 POL G.S. POLIZIA LOCALE MASSA A.S.D. CSI F - AMATORI A 35-44 anni F 00:11:39

3 DELLA BONA LINDA F 2008 ASD ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA CSI B - JUNIORES - 18-19 anni F 00:11:54

4 MUNICCHI MARCELLA F 1968 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI L - VETERANE A 55-61 anni F 00:12:01

5 MARONGIU NORA F 1976 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA CSI H - AMATORI B 45-54 anni F 00:12:07

6 RICCI ELENA F 1996 POL G.S. POLIZIA LOCALE MASSA A.S.D. CSI D - SENIORES 20-34 anni F 00:12:13

7 BOTTI MARIA VITTORIA F 1991 POL G.S. POLIZIA LOCALE MASSA A.S.D. CSI F - AMATORI A 35-44 anni F 00:13:06

8 TIBERI LUCIA F 1970 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI L - VETERANE A 55-61 anni F 00:13:12

9 PANTI ALESSIO M 2010 MENS SANA SIENA NO 00:13:23

10 QUINCI MATILDE F 2008 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 FIDAL 00:13:27

11 PEREZ BARBARA F 1974 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI H - AMATORI B 45-54 anni F 00:13:30

12 SPRUGNOLI ELISA F 1980 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI H - AMATORI B 45-54 anni F 00:13:42

13 LORI SABRINA F 1992 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI CSI D - SENIORES 20-34 anni F 00:14:02

14 NASH ELIZA JANE F 1977 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI H - AMATORI B 45-54 anni F 00:14:04

15 CHELI STELLA F 1985 ATLETICA 2005 FIDAL 00:14:30

16 CORSI ILARIA F 1971 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI L - VETERANE A 55-61 anni F 00:14:34

17 GUERRINI TERESA F 1992 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI D - SENIORES 20-34 anni F 00:14:36

18 CALZONI SIMONA F 1967 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI L - VETERANE A 55-61 anni F 00:14:37

19 CHELLINI SANDRA F 1970 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI L - VETERANE A 55-61 anni F 00:14:53

20 LANDRISCINA CHARLOTTE F 2009 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI CSI p  - ALLIEVI 16-17 anni F 00:15:10

21 ERCOLINI RAHEL F 2000 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI D - SENIORES 20-34 anni F 00:15:19

22 BARDI SILVIA F 1970 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI L - VETERANE A 55-61 anni F 00:15:26

23 DE PASQUALE SILVANA F 1960 ATLETICA PRATO CSI N - VETERANE B 62 anni in poi F 00:15:34

24 VELLA ANTONIO M 2010 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI O - ALLIEVI 16-17 anni M 00:16:04

25 LAZZERI TOMMASO M 2009 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI O - ALLIEVI 16-17 anni M 00:16:18

26 BRUNI SIMONA F 1967 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI L - VETERANE A 55-61 anni F 00:17:27



Gara 5 Km Assoluti Maschili

Ass cognome nome sesso AN Società Ente categoria_CSI Tempo

1 BENEDIC BENIAMIN M 1990 UISP ABBADIA SAN SALVATORE UISP/CSI E - AMATORI A 35-44 anni M 00:14:53

2 ANSANO FABIO M 1978 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI G - AMATORI B 45-54 anni M 00:15:26

3 TONDINI MIRKO M 1996 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA CSI C - SENIORES 20-34 anni M 00:15:34

4 DANESI NICCOLO` M 1991 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI CSI E - AMATORI A 35-44 anni M 00:15:35

5 PALLARI SAMUELE M 1990 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI E - AMATORI A 35-44 anni M 00:15:36

6 CUTRUPI ANDREA M 1976 POL G.S. POLIZIA LOCALE MASSA A.S.D. CSI G - AMATORI B 45-54 anni M 00:15:38

7 RICCI STEFANO M 1968 POL G.S. POLIZIA LOCALE MASSA A.S.D. CSI I - VETERANI A 55-61 anni M 00:15:42

8 FIGARA GABRIELE M 1979 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI G - AMATORI B 45-54 anni M 00:16:08

9 LA BANCA DOMENICO M 1984 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI E - AMATORI A 35-44 anni M 00:16:22

10 NOTTOLINI CLAUDIO M 1962 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI M - VETERANI B 62 anni in poi M 00:16:38

11 PIAZZA PIERPAOLO M 1988 A.S. ATL. VINCI FIDAL 00:16:44

12 POSSUMATO LUCIANO M 1967 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI I - VETERANI A 55-61 anni M 00:16:48

13 NERI FABIO M 1970 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI I - VETERANI A 55-61 anni M 00:16:51

14 PETTORALI ANDREA M 1980 ATLETICA 2005 FIDAL 00:16:55

15 PELLEGRINOTTI DAVID M 1966 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI I - VETERANI A 55-61 anni M 00:16:56

16 GARZELLA LORENZO M 2008 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI CSI A - JUNIORES 18-19 anni M 00:16:57

17 FRANCHINI ANDREA M 1969 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI I - VETERANI A 55-61 anni M 00:17:07

18 AGRUSTI VINCENZO M 1977 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI CSI G - AMATORI B 45-54 anni M 00:17:10

19 ORSI FEDERICO M 1990 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI CSI E - AMATORI A 35-44 anni M 00:17:13

20 TREVE MATTIA M 1970 GS LE PANCHE CASTELQUARTO A.S.D UISP 00:17:48

21 DELLA BONA ANDREA M 1974 A.S.D. GAS RUNNERS MASSA CSI G - AMATORI B 45-54 anni M 00:17:51

22 GIUSTI DANIELE M 1965 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA FIDAL 00:17:57

23 BORDIGONI MARCO M 1995 POL G.S. POLIZIA LOCALE MASSA A.S.D. CSI C - SENIORES 20-34 anni M 00:18:06

24 FREDIANI FRANCESCO M 1962 GRUPPO PODISTICO ALPI APUANE CSI M - VETERANI B 62 anni in poi M 00:18:12

25 VIVARELLI NICOLA M 1967 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI I - VETERANI A 55-61 anni M 00:18:16

26 GIANNI ROBERTO M 1978 GRUPPO PODISTICO ALPI APUANE CSI G - AMATORI B 45-54 anni M 00:18:29

27 JEBBA DOMENICO M 1971 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI I - VETERANI A 55-61 anni M 00:18:31

28 GORINI ROBERTO M 1974 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI G - AMATORI B 45-54 anni M 00:18:34

29 GARZELLA STEFANO M 1971 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI CSI I - VETERANI A 55-61 anni M 00:18:45

30 GERMINIASI MASSIMILIANO M 1968 UISP, ASD POLISPORTIVA MADONNETTA RUNCARD 00:18:49

31 LODOVICHI FABRIZIO M 1964 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI M - VETERANI B 62 anni in poi M 00:18:51

32 LACHI ALESSIO M 1967 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI I - VETERANI A 55-61 anni M 00:18:53

33 MAGI TOMMASO M 1989 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI E - AMATORI A 35-44 anni M 00:18:58

34 BASTIANONI MATTEO M 2006 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI C - SENIORES 20-34 anni M 00:19:14

35 FILIPPETTI ENRICO M 1964 TEAM PANICHI'S CSI M - VETERANI B 62 anni in poi M 00:19:17

36 PRATELLI ALDO M 1977 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI CSI G - AMATORI B 45-54 anni M 00:19:20

37 BELLACCHINI DUCCIO M 2008 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI A - JUNIORES 18-19 anni M 00:19:26



38 SANTANGELO SANTI M 1952 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI M - VETERANI B 62 anni in poi M 00:19:31

39 GIULIANINI GIULIANO M 1964 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA CSI M - VETERANI B 62 anni in poi M 00:19:39

40 PECCIANTI LUCA M 1965 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI I - VETERANI A 55-61 anni M 00:19:45

41 FROSINI GIACOMO M 1996 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI CSI C - SENIORES 20-34 anni M 00:19:51

42 BARBERINI PIETRO M 1960 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI M - VETERANI B 62 anni in poi M 00:19:57

43 MORELLI SAMUELE M 1979 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI CSI G - AMATORI B 45-54 anni M 00:20:00

44 CAPUANO GIOVANNI M 1960 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI CSI M - VETERANI B 62 anni in poi M 00:20:30

45 PAGNINI PIERO M 1959 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI CSI M - VETERANI B 62 anni in poi M 00:21:14

46 CAMPINOTI GIANLUCA M 1977 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI G - AMATORI B 45-54 anni M 00:21:23

47 PORTA FEDERICO M 1987 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI E - AMATORI A 35-44 anni M 00:21:46

48 POMPOSI STEFANO M 2006 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI CSI C - SENIORES 20-34 anni M 00:21:50

49 RACITI MARCO M 1967 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI I - VETERANI A 55-61 anni M 00:22:00

50 MONACCHINI CARLO M 1955 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA NO 00:23:32

Risultati per Categoria CSI

Gara 3 Km Assoluti Femminili e Allievi

Ass cognome nome sesso AN Società Ente categoria_CSI Tempo

1 BATTELLI IRIS F 2007 ASD ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA CSI B - JUNIORES - 18-19 anni F 00:11:36 C.R.

2 DELLA BONA LINDA F 2008 ASD ATHLETIC TEAM MASSA CARRARA CSI B - JUNIORES - 18-19 anni F 00:11:54

1 RICCI ELENA F 1996 POL G.S. POLIZIA LOCALE MASSA A.S.D. CSI D - SENIORES 20-34 anni F 00:12:13 C.R.

2 LORI SABRINA F 1992 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI CSI D - SENIORES 20-34 anni F 00:14:02

3 GUERRINI TERESA F 1992 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI D - SENIORES 20-34 anni F 00:14:36

4 ERCOLINI RAHEL F 2000 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI D - SENIORES 20-34 anni F 00:15:19

1 GULINO NINA F 1988 POL G.S. POLIZIA LOCALE MASSA A.S.D. CSI F - AMATORI A 35-44 anni F 00:11:39 C.R.

2 BOTTI MARIA VITTORIA F 1991 POL G.S. POLIZIA LOCALE MASSA A.S.D. CSI F - AMATORI A 35-44 anni F 00:13:06

1 MARONGIU NORA F 1976 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA CSI H - AMATORI B 45-54 anni F 00:12:07 C.R.

2 PEREZ BARBARA F 1974 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI H - AMATORI B 45-54 anni F 00:13:30

3 SPRUGNOLI ELISA F 1980 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI H - AMATORI B 45-54 anni F 00:13:42

4 NASH ELIZA JANE F 1977 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI H - AMATORI B 45-54 anni F 00:14:04

1 MUNICCHI MARCELLA F 1968 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI L - VETERANE A 55-61 anni F 00:12:01 C.R.

2 TIBERI LUCIA F 1970 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI L - VETERANE A 55-61 anni F 00:13:12

3 CORSI ILARIA F 1971 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI L - VETERANE A 55-61 anni F 00:14:34

4 CALZONI SIMONA F 1967 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI L - VETERANE A 55-61 anni F 00:14:37

5 CHELLINI SANDRA F 1970 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI L - VETERANE A 55-61 anni F 00:14:53



6 BARDI SILVIA F 1970 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI L - VETERANE A 55-61 anni F 00:15:26

7 BRUNI SIMONA F 1967 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI L - VETERANE A 55-61 anni F 00:17:27

1 DE PASQUALE SILVANA F 1960 ATLETICA PRATO CSI N - VETERANE B 62 anni in poi F 00:15:34 C.R.

1 LANDRISCINA CHARLOTTE F 2009 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI CSI p  - ALLIEVI 16-17 anni F 00:15:10 C.R.

1 VELLA ANTONIO M 2010 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI O - ALLIEVI 16-17 anni M 00:16:04 C.R.

2 LAZZERI TOMMASO M 2009 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI O - ALLIEVI 16-17 anni M 00:16:18

Gara 5 Km Assoluti Maschili

Ass cognome nome sesso AN Società Ente categoria_CSI Tempo

1 GARZELLA LORENZO M 2008 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI CSI A - JUNIORES 18-19 anni M 00:16:57 C.R.

2 BELLACCHINI DUCCIO M 2008 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI A - JUNIORES 18-19 anni M 00:19:26

1 TONDINI MIRKO M 1996 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA CSI C - SENIORES 20-34 anni M 00:15:34 C.R.

2 BORDIGONI MARCO M 1995 POL G.S. POLIZIA LOCALE MASSA A.S.D. CSI C - SENIORES 20-34 anni M 00:18:06

3 BASTIANONI MATTEO M 2006 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI C - SENIORES 20-34 anni M 00:19:14

4 FROSINI GIACOMO M 1996 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI CSI C - SENIORES 20-34 anni M 00:19:51

5 POMPOSI STEFANO M 2006 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI CSI C - SENIORES 20-34 anni M 00:21:50

1 DANESI NICCOLO` M 1991 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI CSI E - AMATORI A 35-44 anni M 00:15:35 C.R.

2 PALLARI SAMUELE M 1990 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI E - AMATORI A 35-44 anni M 00:15:36

3 LA BANCA DOMENICO M 1984 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI E - AMATORI A 35-44 anni M 00:16:22

4 ORSI FEDERICO M 1990 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI CSI E - AMATORI A 35-44 anni M 00:17:13

5 MAGI TOMMASO M 1989 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI E - AMATORI A 35-44 anni M 00:18:58

6 PORTA FEDERICO M 1987 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI E - AMATORI A 35-44 anni M 00:21:46

1 ANSANO FABIO M 1978 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI G - AMATORI B 45-54 anni M 00:15:26 C.R.

2 CUTRUPI ANDREA M 1976 POL G.S. POLIZIA LOCALE MASSA A.S.D. CSI G - AMATORI B 45-54 anni M 00:15:38

3 FIGARA GABRIELE M 1979 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI G - AMATORI B 45-54 anni M 00:16:08

4 AGRUSTI VINCENZO M 1977 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI CSI G - AMATORI B 45-54 anni M 00:17:10

5 DELLA BONA ANDREA M 1974 A.S.D. GAS RUNNERS MASSA CSI G - AMATORI B 45-54 anni M 00:17:51

6 GIANNI ROBERTO M 1978 GRUPPO PODISTICO ALPI APUANE CSI G - AMATORI B 45-54 anni M 00:18:29

7 GORINI ROBERTO M 1974 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI G - AMATORI B 45-54 anni M 00:18:34

8 PRATELLI ALDO M 1977 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI CSI G - AMATORI B 45-54 anni M 00:19:20

9 MORELLI SAMUELE M 1979 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI CSI G - AMATORI B 45-54 anni M 00:20:00

10 CAMPINOTI GIANLUCA M 1977 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI G - AMATORI B 45-54 anni M 00:21:23



1 RICCI STEFANO M 1968 POL G.S. POLIZIA LOCALE MASSA A.S.D. CSI I - VETERANI A 55-61 anni M 00:15:42 C.R.

2 POSSUMATO LUCIANO M 1967 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI I - VETERANI A 55-61 anni M 00:16:48

3 NERI FABIO M 1970 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI I - VETERANI A 55-61 anni M 00:16:51

4 PELLEGRINOTTI DAVID M 1966 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI I - VETERANI A 55-61 anni M 00:16:56

5 FRANCHINI ANDREA M 1969 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI I - VETERANI A 55-61 anni M 00:17:07

6 VIVARELLI NICOLA M 1967 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI I - VETERANI A 55-61 anni M 00:18:16

7 JEBBA DOMENICO M 1971 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI I - VETERANI A 55-61 anni M 00:18:31

8 GARZELLA STEFANO M 1971 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI CSI I - VETERANI A 55-61 anni M 00:18:45

9 LACHI ALESSIO M 1967 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI I - VETERANI A 55-61 anni M 00:18:53

10 PECCIANTI LUCA M 1965 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI I - VETERANI A 55-61 anni M 00:19:45

11 RACITI MARCO M 1967 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI I - VETERANI A 55-61 anni M 00:22:00

1 NOTTOLINI CLAUDIO M 1962 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI M - VETERANI B 62 anni in poi M 00:16:38 C.R.

2 FREDIANI FRANCESCO M 1962 GRUPPO PODISTICO ALPI APUANE CSI M - VETERANI B 62 anni in poi M 00:18:12

3 LODOVICHI FABRIZIO M 1964 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI M - VETERANI B 62 anni in poi M 00:18:51

4 FILIPPETTI ENRICO M 1964 TEAM PANICHI'S CSI M - VETERANI B 62 anni in poi M 00:19:17

5 SANTANGELO SANTI M 1952 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI M - VETERANI B 62 anni in poi M 00:19:31

6 GIULIANINI GIULIANO M 1964 A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA CSI M - VETERANI B 62 anni in poi M 00:19:39

7 BARBERINI PIETRO M 1960 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI M - VETERANI B 62 anni in poi M 00:19:57

8 CAPUANO GIOVANNI M 1960 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI CSI M - VETERANI B 62 anni in poi M 00:20:30

9 PAGNINI PIERO M 1959 A.S.D. ATLETICA CASALGUIDI CSI M - VETERANI B 62 anni in poi M 00:21:14

Settore Giovanile

Esordienti C  - m. 200

Ass cognome nome sesso AN Società Ente Tempo

1 DEFAZIO BENEDETTA F 2019 UISP ATLETICA SIENA FIDAL M - ESORDIENTI C - F

2 DINETTI LUDOVICA F 2019 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 FIDAL M - ESORDIENTI C - F

3 BALDI SOLEIMA F 2019 U.POL.POGGIBONSESE FIDAL M - ESORDIENTI C - F

4 RIGHI MARIA SOLE F 2020 UISP ATLETICA SIENA FIDAL M - ESORDIENTI C - F

5 VALLELONGA FEBE F 2020 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA FIDAL M - ESORDIENTI C - F

6 DI BISEGLIE DIANA F 2019 UISP ATLETICA SIENA FIDAL M - ESORDIENTI C - F

7 SAFARALIYEVA MILANA F 2019 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 FIDAL M - ESORDIENTI C - F

8 DE BERNARDI TESSA F 2019 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 FIDAL M - ESORDIENTI C - F

9 STEFANO NICOLE F 2019 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 FIDAL M - ESORDIENTI C - F

10 ARMINI AGNESE F 2019 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 FIDAL M - ESORDIENTI C - F

11 NARENDRA BABU ISHA F 2020 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 FIDAL M - ESORDIENTI C - F

Ass cognome nome sesso AN Società Ente categoria_OPEN_FIDAL Tempo



1 LAZZAROTTI LUCA M 2019 GAS RUNNERS CSI N - ESORDIENTI C - M

2 FONTANELLI JONATHAN M 2019 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE CSI N - ESORDIENTI C - M

3 MSAMI LUIGI M 2019 UISP ATLETICA SIENA FIDAL N - ESORDIENTI C - M

4 PINZUTI NICCOLO' M 2020 U.POL.POGGIBONSESE FIDAL N - ESORDIENTI C - M

5 VERUCCI LORENZO M 2020 UISP ATLETICA SIENA FIDAL N - ESORDIENTI C - M

6 BARNINI GIULIO M 2019 A.S.D. IL GREGGE RIBELLE FIDAL/CSI N - ESORDIENTI C - M

7 BARTALINI MATTEO M 2019 IL GREGGE RIBELLE FIDAL/CSI N - ESORDIENTI C - M

8 VALLORANI OLIVER M 2020 IL GREGGE RIBELLE FIDAL/CSI N - ESORDIENTI C - M

9 PALMI ZENO M 2019 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 FIDAL N - ESORDIENTI C - M

Esordienti B - M. 400

Ass cognome nome sesso AN Società Ente categoria_OPEN_FIDAL Tempo

1 SPINELLI ARIELLA TOVIA F 2017 LIBERTAS ATL.VALDELSA FIDAL O - ESORDIENTI B - F 00:01:27

2 DE FAZIO MARIA CELESTE F 2017 UISP ATLETICA SIENA FIDAL O - ESORDIENTI B - F 00:01:32

3 VALLELONGA FLORA F 2017 ATLETICA FUTURA O - ESORDIENTI B - F 00:01:36

4 IACHETTA ANNA F 2018 G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. FIDAL O - ESORDIENTI B - F 00:01:39

5 COSTACHE GIULIA ELENA F 2018 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 FIDAL O - ESORDIENTI B - F 00:01:44

6 BIANCIARDI CATERINA F 2017 UISP ATLETICA SIENA FIDAL O - ESORDIENTI B - F 00:01:47

7 ALTAMURA TABANI AURORA F 2018 G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. FIDAL O - ESORDIENTI B - F 00:01:50

8 PISANO EMILY F 2018 G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. FIDAL O - ESORDIENTI B - F 00:01:52

9 SIMEONE GIULIA F 2018 ATLETICA LIBERTAS VALDELSA FIDAL O - ESORDIENTI B - F 00:01:54

10 MUZZI BEATRICE F 2018 UISP ATLETICA SIENA FIDAL O - ESORDIENTI B - F 00:01:56

11 AUGELLO AURORA F 2018 G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. FIDAL O - ESORDIENTI B - F 00:02:04

12 GIACHI LIA F 2018 U.POL.POGGIBONSESE FIDAL O - ESORDIENTI B - F 00:02:26

Ass cognome nome sesso AN Società Ente categoria_OPEN_FIDAL Tempo

1 MSAMI MATEI M 2017 UISP ATLETICA SIENA FIDAL P - ESORDIENTI B - M 00:01:29

2 MORELLI EDOARDO M 2017 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD CSI P - ESORDIENTI B - M 00:01:32

3 BALDO CAIO M 2018 ATLETI GROSSETO FIDAL P - ESORDIENTI B - M 00:01:34

4 CAPRIOTTI MARIO M 2017 IL GREGGE RIBELLE FIDAL/CSI P - ESORDIENTI B - M 00:01:36

5 DI SALVO GABRIELE M 2018 U.POL.POGGIBONSESE FIDAL P - ESORDIENTI B - M 00:01:37

6 LOMBARDINI LEANDRO M 2017 G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. FIDAL P - ESORDIENTI B - M 00:01:41

7 MINORE GUIDO M 2017 U.POL.POGGIBONSESE FIDAL P - ESORDIENTI B - M 00:01:43

8 LO STERZO TOMMASO M 2017 UISP ATLETICA SIENA FIDAL P - ESORDIENTI B - M 00:01:45

9 NARENDRA BABU AYAN M 2017 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 FIDAL P - ESORDIENTI B - M 00:01:47

10 KOUADIO JOSHUA BESSED NA M 2018 U.POL.POGGIBONSESE FIDAL P - ESORDIENTI B - M 00:01:49

11 VOLPE SOWELSON M 2018 UISP ATLETICA SIENA FIDAL P - ESORDIENTI B - M 00:01:52

12 GARCEA THOMAS M 2018 U.POL.POGGIBONSESE FIDAL P - ESORDIENTI B - M 00:01:54

13 CORTOPASSI NICCOLO' M 2017 U.POL.POGGIBONSESE FIDAL P - ESORDIENTI B - M 00:01:55

14 SCALI ALESSANDRO M 2018 G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. FIDAL P - ESORDIENTI B - M 00:02:01



15 ROSI JACOPO M 2018 UISP ATLETICA SIENA FIDAL P - ESORDIENTI B - M 00:02:02

16 ROSSI LAPO M 2018 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 FIDAL P - ESORDIENTI B - M 00:02:04

17 MARCOCCI LEONARDO M 2018 IL GREGGE RIBELLE FIDAL/CSI P - ESORDIENTI B - M 00:02:11

Esordienti A  - M. 600

Ass cognome nome sesso AN Società Ente categoria_OPEN_FIDAL Tempo

1 DIAMBANG LEILA F 2016 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 FIDAL Q - ESORDIENTI A - F 00:02:12

2 ROVINI CHLOE` F 2016 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD CSI Q - ESORDIENTI A - F 00:02:15

3 ALBERTI LAVINIA F 2016 LIBERTAS ATL.VALDELSA FIDAL Q - ESORDIENTI A - F 00:02:17

4 BENINI ALICE F 2016 LIBERTAS ATL.VALDELSA FIDAL Q - ESORDIENTI A - F 00:02:19

5 VALORANI GIULIA F 2015 G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. FIDAL Q - ESORDIENTI A - F 00:02:21

6 PIEVE ALICE F 2016 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD CSI Q - ESORDIENTI A - F 00:02:23

7 PETTORALI VIOLA F 2016 LIBERTAS ATL.VALDELSA FIDAL Q - ESORDIENTI A - F 00:02:25

8 SCARLATA ELISA F 2016 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD CSI Q - ESORDIENTI A - F 00:02:27

9 BOVANI GINEVRA F 2015 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD CSI Q - ESORDIENTI A - F 00:02:29

10 MARTINI LIVIA F 2016 IL GREGGE RIBELLE FIDAL/CSI Q - ESORDIENTI A - F 00:02:31

11 CAPITANI GINEVRA F 2016 ASD ATLETICA VALDORCIA 2003 FIDAL Q - ESORDIENTI A - F 00:02:33

12 BONECHI GRETA F 2016 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD CSI Q - ESORDIENTI A - F 00:02:35

13 COCCHERI MARTINI IMANI F 2015 U.POL.POGGIBONSESE FIDAL Q - ESORDIENTI A - F 00:02:36

14 LETTA ANNA F 2016 CSI PISA CSI Q - ESORDIENTI A - F 00:02:39

15 CIFERRI MARTA F 2016 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD CSI Q - ESORDIENTI A - F 00:02:40

16 PECCIANTI SILVIA F 2015 LIBERTAS ATL.VALDELSA FIDAL Q - ESORDIENTI A - F 00:02:43

17 MANCINI ADA IURA F 2015 UISP ATLETICA SIENA FIDAL Q - ESORDIENTI A - F 00:02:46

18 SCALI ELEONORA F 2016 G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. FIDAL Q - ESORDIENTI A - F 00:03:28

19 SILEI MATILDE F 2016 IL GREGGE RIBELLE FIDAL/CSI Q - ESORDIENTI A - F 00:03:31

Ass cognome nome sesso AN Società Ente categoria_OPEN_FIDAL Tempo

1 BELLONI DENNIS M 2015 A.S.D. POLISPORTIVA PONTREMOLESE CSI R - ESORDIENTI A - M 00:02:03

2 BENELLI ALESSANDRO M 2016 A.S.D. POLISPORTIVA PONTREMOLESE CSI R - ESORDIENTI A - M 00:02:06

3 FANCIULLI DEL CASINO GIOVANNI M 2015 UISP ATLETICA SIENA FIDAL R - ESORDIENTI A - M 00:02:10

4 DEL SANTO SPATARU FRANCESCO M 2016 UISP ATLETICA SIENA FIDAL R - ESORDIENTI A - M 00:02:12

5 INNACOLO ALEX M 2015 LIBERTAS ATL.VALDELSA FIDAL R - ESORDIENTI A - M 00:02:18

6 BENCINI LORENZO M 2016 LIBERTAS ATL.VALDELSA FIDAL R - ESORDIENTI A - M 00:02:19

7 CARGNEL TAZIO M 2015 U.POL.POGGIBONSESE FIDAL R - ESORDIENTI A - M 00:02:19

8 ZANETTE JACOPO M 2016 IL GREGGE RIBELLE FIDAL/CSI R - ESORDIENTI A - M 00:02:21

9 PRATELLI FRANCESCO M 2015 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD CSI R - ESORDIENTI A - M 00:02:26

10 CIULLI ETTORE M 2015 UISP ATLETICA SIENA FIDAL R - ESORDIENTI A - M 00:02:26

11 ZASA DAVIDE ANTONIO M 2016 U.POL.POGGIBONSESE FIDAL R - ESORDIENTI A - M 00:02:26

12 FUSI ALESSANDRO M 2015 U.POL.POGGIBONSESE FIDAL R - ESORDIENTI A - M 00:02:26

13 PALAZZOLO PIETRO M 2015 LIBERTAS ATL.VALDELSA FIDAL R - ESORDIENTI A - M 00:02:26



14 BROGI GABRIELE M 2016 UISP ATLETICA SIENA FIDAL R - ESORDIENTI A - M 00:02:26

15 BARGELLINI FRANCESCO M 2016 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD CSI R - ESORDIENTI A - M 00:02:26

16 BINI BERNARDO M 2016 LIBERTAS ATL.VALDELSA FIDAL R - ESORDIENTI A - M 00:02:26

17 RINALDI MATTIA M 2015 UISP ATLETICA SIENA FIDAL R - ESORDIENTI A - M 00:02:26

18 D'AMBROGIO TOMMASO M 2016 UISP ATLETICA SIENA FIDAL R - ESORDIENTI A - M 00:02:26

19 BARTOLINI DAVIDE M 2015 UISP ATLETICA SIENA FIDAL R - ESORDIENTI A - M 00:02:26

20 CECCARELLI GIANMATTEO M 2015 U.POL.POGGIBONSESE FIDAL R - ESORDIENTI A - M 00:02:26

21 ZAMBON GIOVANNI M 2016 LIBERTAS ATL.VALDELSA FIDAL R - ESORDIENTI A - M 00:02:26

22 VACCARO PIETRO M 2016 UISP ATLETICA SIENA FIDAL R - ESORDIENTI A - M 00:02:26

23 TEMPERINI TOMMASO M 2016 U.POL.POGGIBONSESE FIDAL R - ESORDIENTI A - M 00:02:26

24 SANTARSIERO GIULIO M 2015 U.POL.POGGIBONSESE FIDAL R - ESORDIENTI A - M 00:02:26

25 BENVENUTO FABIO M 2015 U.POL.POGGIBONSESE FIDAL R - ESORDIENTI A - M 00:02:26

26 FONTANELLI LEONARDO M 2016 IL GREGGE RIBELLE FIDAL/CSI R - ESORDIENTI A - M 00:02:26

27 MOUSLIM HARON M 2015 U.POL.POGGIBONSESE FIDAL R - ESORDIENTI A - M 00:02:26

28 CARAPELLI ALESSIO M 2016 UISP ATLETICA SIENA FIDAL R - ESORDIENTI A - M 00:02:26

29 SANTARSIERO DAMIANO M 2015 U.POL.POGGIBONSESE FIDAL R - ESORDIENTI A - M 00:02:26

30 BUSINI ETTORE M 2015 U.POL.POGGIBONSESE FIDAL R - ESORDIENTI A - M 00:02:26

Cat. Ragazzi \ e  M. 1500

Ass cognome nome sesso AN Società Ente categoria_OPEN_FIDAL Tempo

1 ROSTICCI REBECCA F 2014 UISP ATLETICA SIENA FIDAL S - RAGAZZE - F 00:05:34

2 PAOLINI MATILDE F 2014 LIBERTAS ATL.VALDELSA FIDAL S - RAGAZZE - F 00:05:40

3 PINZI OLIVIA F 2014 UISP ABBADIA SAN SALVATORE FIDAL S - RAGAZZE - F 00:06:01

4 MARCONI MARIA SOLE F 2013 UISP ATLETICA SIENA FIDAL S - RAGAZZE - F 00:06:03

5 GALARDI LAURA F 2014 LIBERTAS ATL.VALDELSA FIDAL S - RAGAZZE - F 00:06:06

6 ERCOLINO EVA F 2014 LIBERTAS ATL.VALDELSA FIDAL S - RAGAZZE - F 00:06:15

7 LENZI LAVINIA F 2013 LIBERTAS ATL.VALDELSA FIDAL S - RAGAZZE - F 00:06:19

8 CORTOPASSI GIOIA F 2014 U.POL.POGGIBONSESE FIDAL S - RAGAZZE - F 00:06:37

9 LAZZERI VIOLA F 2014 LIBERTAS ATL.VALDELSA FIDAL S - RAGAZZE - F 00:06:54

10 MANCINI RACHELE F 2014 MENS SANA SIENA NO S - RAGAZZE - F 00:06:58

11 SIMONCINI SOFIA F 2013 IL GREGGE RIBELLE FIDAL/CSI S - RAGAZZE - F 00:07:01

12 VASELLINI VITTORIA F 2014 S - RAGAZZE - F 00:07:05

13 PISANO MAYA F 2013 G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. FIDAL S - RAGAZZE - F 00:07:09

14 PIERGENTILI ANNA F 2013 U.POL.POGGIBONSESE FIDAL S - RAGAZZE - F 00:07:16

15 CAPPONI AURORA F 2014 UISP ATLETICA SIENA FIDAL S - RAGAZZE - F 00:07:34

16 BIANCHI LAISA F 2013 UISP ATLETICA SIENA FIDAL S - RAGAZZE - F 00:08:16

17 D'AMBROGIO MARGHERITA F 2013 UISP ATLETICA SIENA FIDAL S - RAGAZZE - F 00:09:41

FG BOSSINI SOLE FAVOLE F 2016 ATLETI GROSSETO Q - ESORDIENTI A - F 00:05:41

1 CANAPINI MATTIA M 2013 LIBERTAS ATL.VALDELSA FIDAL T - RAGAZZI - M 00:05:06



2 PASQUINI LUCA M 2013 A.S.D. GAS RUNNERS MASSA CSI T - RAGAZZI - M 00:05:30

3 PETRONE MARTINO M 2014 LIBERTAS ATL.VALDELSA FIDAL T - RAGAZZI - M 00:05:33

4 FORCILLO PIETRO M 2013 LIBERTAS ATL.VALDELSA FIDAL T - RAGAZZI - M 00:05:36

5 NIDIACI RICCARDO M 2014 LIBERTAS ATL.VALDELSA FIDAL T - RAGAZZI - M 00:06:08

6 BOCCA CRUZ PAOLO VITTORIO M 2013 U.POL.POGGIBONSESE FIDAL T - RAGAZZI - M 00:06:26

7 DE CUBELLIS MARCO M 2014 UISP ATLETICA SIENA FIDAL T - RAGAZZI - M 00:06:28

8 PRATELLI GABRIELE M 2013 POLISPORTIVA CSI PISA APS-ASD CSI T - RAGAZZI - M 00:06:31

9 BUFFOLINO COSIMO M 2014 U.POL.POGGIBONSESE FIDAL T - RAGAZZI - M 00:06:34

10 SCALI NICCOLO' M 2014 MENS SANA SIENA NO T - RAGAZZI - M 00:06:41

11 PALMENTIERI LUCA M 2014 U.POL.POGGIBONSESE FIDAL T - RAGAZZI - M 00:07:07

Cat. CADETTI\ E  M. 2500

Ass cognome nome sesso AN Società Ente categoria_OPEN_FIDAL Tempo

1 GALARDI ANNA F 2012 LIBERTAS ATL.VALDELSA FIDAL U - CADETTE - F 00:10:41

2 BICCELLARI NOA' F 2011 UISP ATLETICA SIENA FIDAL U - CADETTE - F 00:11:07

3 PETTORALI ASIA F 2011 LIBERTAS ATL.VALDELSA FIDAL U - CADETTE - F 00:11:26

4 VALLARIO MARTINA F 2012 LIBERTAS ATL.VALDELSA FIDAL U - CADETTE - F 00:11:39

5 CATTANI ELENA F 2011 LIBERTAS ATL.VALDELSA FIDAL U - CADETTE - F 00:11:50

6 VANNI GIORGIA F 2012 IL GREGGE RIBELLE FIDAL/CSI U - CADETTE - F 00:11:57

7 BERNARDINI ANTHEA F 2012 UISP ATLETICA SIENA FIDAL U - CADETTE - F 00:12:29

8 PERUGINI MICHELA F 2012 UISP ATLETICA SIENA FIDAL U - CADETTE - F 00:13:30

1 VANNUCCHI PHILIPPE M 2012 UISP ATLETICA SIENA FIDAL V - CADETTI - M 00:08:22

2 LAZZAROTTI FRANCESCO M 2012 A.S.D. GAS RUNNERS MASSA CSI V - CADETTI - M 00:08:25

3 BENVENUTI DANIELE M 2012 UISP ATLETICA SIENA FIDAL V - CADETTI - M 00:09:01

4 VICHI GABRIELE M 2011 UISP ABBADIA SAN SALVATORE FIDAL V - CADETTI - M 00:09:12

5 VICIANI PIETRO M 2011 LIBERTAS ATL.VALDELSA FIDAL V - CADETTI - M 00:09:24

6 BETTI TOMMASO M 2011 UISP ATLETICA SIENA FIDAL V - CADETTI - M 00:09:25

7 ROSSI TOMMASO M 2011 IL GREGGE RIBELLE FIDAL/CSI V - CADETTI - M 00:09:27

8 GENNAI FRANCESCO M 2011 LIBERTAS ATL.VALDELSA FIDAL V - CADETTI - M 00:09:29

9 CONTI DAVIDE M 2011 UISP ABBADIA SAN SALVATORE FIDAL V - CADETTI - M 00:10:15

10 SERI VALENTINO M 2011 UISP ATLETICA SIENA FIDAL V - CADETTI - M 00:10:39

11 LAZZERI FABIO M 2012 LIBERTAS ATL.VALDELSA FIDAL V - CADETTI - M 00:10:50

12 ANGELINI LORENZO M 2011 MENS SANA SIENA NO V - CADETTI - M 00:11:04

13 GENNAI LORENZO M 2012 LIBERTAS ATL.VALDELSA FIDAL V - CADETTI - M 00:11:12

14 CAMPINOTI TOMMASO M 2012 IL GREGGE RIBELLE FIDAL/CSI V - CADETTI - M 00:12:34

GIUDICE DI APPELLO G.G.G. CSI TOSCANA

LAZZAROTTI RICCARDO


